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Lenka Tosenovska DiS.

Od: Ivo Křižák
Odesláno: středa 20. prosince 2023 13:57
Komu: Lenka Tosenovska DiS.
Předmět: FW: Objednávka zboží
Přílohy: obchodni-podminky.pdf

 
 
S přáním hezkého dne 
 
Ivo Křižák 
Vedoucí zásobování 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, 738 01, Frýdek–Místek 
Tel.: 558 443 225, mob.+420 737 269 121  
e-mail: ivo.krizak@tsfm.cz 
www.tsfm.cz 
 

From: ehlinik.cz (ALUPA s.r.o.) <info@ehlinik.cz>  
Sent: Monday, November 6, 2023 2:20 PM 
To: Ivo Křižák <ivo.krizak@tsfm.cz> 
Subject: Objednávka zboží 
 
Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za objednávku v našem e-shopu  
 
Vaše objednávka číslo 21074/23 byla přijata a bude vyřízena v rozmezí 4 – 7 prac. dnů. 
Jakmile bude zboží expedováno, obdržíte informační e-mail. 

 

Zvolili jste platbu předem bankovním převodem, při převzetí zboží již nebudete nic hradit. 
Na Váš e-mail Vám zašleme podklady k platbě.  
 
Pokud potřebujete provést úhradu ihned, prosím zadejte následující údaje: 
 
Částka k zaplacení: 98 274,92 Kč vč. DPH 
 
Číslo účtu: 25306524/0600 
 
Variabilní symbol: 21074  

 
Upozornění: 

 Hliníkové výrobky zabalené do smršťovací fólie je nutno po obdržení zboží z této fólie vyjmout - 
neslouží ke skladování!! 

 Zrušení objednávky není možné, pokud byl objednaný materiál již jakýmkoli způsobem upraven (např. 
nakrácen) dle přání zákazníka. 

 Pokud bude materiál při doručení poškozen přepravou či jinak poničen, je nutné udělat s řidičem zápis 
o škodě do přepravního listu. 

 
V případě, že zboží bylo nečekaně vyprodáno, Vás budeme o nejbližším možném termínu dodávky informovat.  
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Číslo objednávky: 21074/23 ze dne 06.11.2023 14:20 

 

Fakturační adresa Dodací údaje 

TS a.s. TS a.s. 
Ivo Křižák Ivo Křižák 
17. listopadu 910 17. listopadu 910 
Frýdek-Místek 73802 Frýdek-Místek 73802 
Česká republika Česká republika 
 
IČ: 60793716 

 

DIČ: CZ60793716, nejsem plátce DPH  

 
Kontaktní údaje: 
tel.: 737269121 
e-mail: ivo.krizak@tsfm.cz 

 
Kontaktní údaje: 

 

Čís. prof. Zboží Norma 
Celkem 
m/ks/bm 

Celková 
váha 

Jednotková 
cena bez DPH 

Celková 
cena bez DPH 

311222 Al profil Solar - 
lišta "M8" 

EN 573-3 AW 
6063 T66 EN 755-
1,2,9 

126 m 94.5 kg 170,00 Kč/kg 16 065,00 Kč 

 
Rozpis profilů Cena bez DPH 

21x6000mm  16 065,00 Kč 
 

  

AluSol001 

Podpěra SOLAR - 
pro konstrukce na 
rovnou střechu, 
úhel15° 

Hliník, nerez; 
úhel 15° 

72 ks 52.56 kg 500,00 Kč/ks 36 000,00 Kč 

EXL-39665 
Al profil Solar - 
40x40 Stone, 
spec.kámen! 

EN 573-3 AW 
6063 T66 EN 755-
1,2,9 

30 m 26.91 kg 160,00 Kč/kg 4 305,59 Kč 

 

Rozpis profilů Cena bez DPH 

144x195mm  4 030,04 Kč 

Zbytky: 4x5mm, 1x1200mm 175,09 Kč 

Prořezy: 700mm 100,46 Kč 
 

  

AS-
EC30/50S 

Příchytka Solar- 
"Z"30mm, l=50mm, 
elox stříbrný 

Aluminium 
6005.T6, otvor 
8.5mm elox C-0 

48 ks 1.63 kg 16,00 Kč/ks 768,00 Kč 

AS-
MC016/50S 

Příchytka Solar- 
"Omega" l=50mm, 
stříbrná 

EN AW 6005.T6; 
otvor 9 mm, C-0 96 ks 3.84 kg 16,00 Kč/ks 1 536,00 Kč 

EPDM25 
Samolepící páska k 
profilu Solar 
Trapéz 

EPDM 25x3mm 252 bm 3.78 kg 25,00 Kč/bm 6 300,00 Kč 

PV-11-02 Matice Solar - M 8 
čtyřhranná 

Nerez A2, DIN 
557, 4hran 

288 ks 1.44 kg 4,00 Kč/ks 1 152,00 Kč 

N2808020 Šroub Solar- imbus 
M8x20 

Nerez A2, DIN 
912, válcová 
hlava/imbus 

288 ks 3.74 kg 5,00 Kč/ks 1 440,00 Kč 
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PV-05 
Kámen s kuličkou 
pro profil Solar 
Stone 

Al, Kámen, otvor 
M8 s pružnou 
kuličkou 

144 ks 0.72 kg 8,00 Kč/ks 1 152,00 Kč 

N2808016 
Šroub Solar- imbus 
M8x16 

Nerez A2, DIN 
912, válcová 
hlava/imbus 

48 ks 0.58 kg 5,00 Kč/ks 240,00 Kč 

N2808030 
Šroub Solar- imbus 
M8x30 

Nerez A2, DIN 
912, válcová 
hlava/imbus 

96 ks 1.54 kg 5,00 Kč/ks 480,00 Kč 

PV-14 Šroub samovrtný 
Solar- EJOT 5,5x25 

Nerez A2 s 
kaleným hrotem, 
podložkou a 
těsněním 

800 ks 5.6 kg 14,00 Kč/ks 11 200,00 Kč 

 Celkový počet řezů 140 (140x5,00 Kč) 700,00 Kč 
 Sleva na hliníkové profily 8% 

Doprava: Přepravní společnost FOFR - ČR, délka nad 3m a do 200 kg 1 510,00 Kč 1 510,00 Kč     

Platba: Platba předem na účet (bankovní převod) 0,00 Kč 0,00 Kč     

Hmotnost: celková hmotnost zboží je 196,84 kg ------ ------     

 

Celkem bez DPH  82 848,59 Kč 

Celkem bez DPH po slevě 81 218,94 Kč 

DPH 21% 17 055,98 Kč 

K úhradě  98 274,92 Kč 

 

Poznámka:  

 

Děkujeme Vám a přejeme hezký den.  
 

 
 
ehlinik.cz (ALUPA s.r.o.) 
Mikulovice 200 
530 02 Pardubice – Mikulovice  
 
tel: +420 777 489 777  
e-mail: info@ehlinik.cz  


